明德中學 107學年度幼保科兒歌彈唱比賽實施要點

一、主旨：增進學生兒歌彈奏能力，並藉觀摩機會激發學生學習動機

二、對象：幼保科一年級同學

三、日期：108年 4月 25日(週四)第 5節 13:10-13:40

四、地點：幼音教室

五、辦法：1.每班遴選 6 名學生參加

          2.時間以 2~3 分鐘為限

六、評分標準：

完整性 30%

力度 30%

節奏感 20%

表情儀態 10%

技巧 10%

七、獎勵方式：錄取前 3名及優選 3名頒予獎狀以茲鼓勵

八、報名日期：請於 4月 2日前將報名表交給黃淑貞老師，並於

            4月 11日上午升旗後，至升旗台前抽籤決定出賽順序。

107 學年度兒歌彈唱報名表

兒歌彈唱-班級：幼一甲 兒歌彈唱-班級：幼一乙

班級、座號 姓名 曲名 班級、座號 姓名 曲名

幼一甲-   幼一乙-

幼一甲-   幼一乙-

幼一甲-   幼一乙-

幼一甲-   幼一乙-

幼一甲-   幼一乙-

幼一甲-   幼一乙-